[image: image1.png]

Ч+ВАШ  РЕСПУБЛИКИ

Ё/РП, РАЙОН/

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	Ё/РП, РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЙ/
ЙЫШ+НУ
2016 ё? ноябр\н 10-м\ш\ 467 №
Ё\рп. хули

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ЦИВИЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10 ноября 2016 года № 467
г. Цивильск

Об утверждении Перечня земельных участков, предназначенных для предоставления многодетным семьям в собственность бесплатно для индивидуального жилищного строительства на территории Второвурманкасинского сельского поселения
В соответствии с Законом Чувашской Республики от 01.04.2011 г. № 10 «О предоставлении земельных участков многодетным семьям в Чувашской Республике», Постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 12.10.2011 г. № 427 «О мерах по реализации Закона Чувашской Республики «О предоставлении земельных участков многодетным семьям в Чувашской Республике», администрация Цивильского района Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить:

- Перечень земельных участков для индивидуального жилищного строительства, предназначенных для предоставления многодетным семьям в собственность бесплатно на территории Второвурманкасинского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики (приложение N 1).

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Цивильский Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Цивильского района Чувашской Республики.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы – начальника отдела развития АПК и муниципальной собственности администрации Цивильского района Чувашской Республики Маркова Б.Н..
Глава администрации

Цивильского района                                                                                      А.Н. Казаков
Управляющий делами

администрации Цивильского района

Г.Н. Солоденова

«10» ноября 2016 г.

Зав. сектором юридической службы

администрации Цивильского района

 А.Б. Сердюк

«10» ноября 2016 г.

Зав. сектором имущественных и

земельных отношений

администрации Цивильского района

П.Н. Кудрявцев
«10» ноября  2016 г.
Приложение N 1
                                                                                                        Утверждено постановлением
                                                                                         администрации Цивильского района № 467 от 10.11. 2016 года
Перечень
земельных участков для индивидуального жилищного строительства, предназначенных для предоставления многодетным семьям в собственность бесплатно на территории Второвурманкасинского сельского поселения
Цивильского  района

	N п/п
	Местонахождение земельного участка
	Кадастровый номер
	Площадь,

кв.м.
	Категория земельного участка
	Порядковый номер земельного участка в Перечне

	1
	Цивильский район, Второвурманкасинское

сельское поселение
	21:20:030307:234
	1455
	земли населенных пунктов
	1

	2
	Цивильский район, Второвурманкасинское

сельское поселение
	21:20:030307:233
	1425
	земли населенных пунктов
	2

	3
	Цивильский район, Второвурманкасинское

сельское поселение
	21:20:030307:232
	1415
	земли населенных пунктов
	3

	4
	Цивильский район, Второвурманкасинское

сельское поселение
	21:20:030307:225
	1413
	земли населенных пунктов
	4

	5
	Цивильский район, Второвурманкасинское

сельское поселение
	21:20:030307:257
	1018
	земли населенных пунктов
	5

	6
	Цивильский район, Второвурманкасинское

сельское поселение
	21:20:030307:227
	1041
	земли населенных пунктов
	6

	7
	Цивильский район, Второвурманкасинское

сельское поселение
	21:20:030307:228
	1030
	земли населенных пунктов
	7

	8
	Цивильский район, Второвурманкасинское

сельское поселение
	21:20:030307:229
	1013
	земли населенных пунктов
	8

	9
	Цивильский район, Второвурманкасинское

сельское поселение
	21:20:030307:230
	1021
	земли населенных пунктов
	9

	10
	Цивильский район, Второвурманкасинское

сельское поселение
	21:20:030307:231
	1280
	земли населенных пунктов
	10

	11
	Цивильский район, Второвурманкасинское

сельское поселение
	21:20:030307:237
	1263
	земли населенных пунктов
	11

	12
	Цивильский район, Второвурманкасинское

сельское поселение
	21:20:030307:236
	1236
	земли населенных пунктов
	12

	13
	Цивильский район, Второвурманкасинское

сельское поселение
	21:20:030307:235
	1206
	земли населенных пунктов
	13

	14
	Цивильский район, Второвурманкасинское

сельское поселение
	21:20:030307:241
	1456
	земли населенных пунктов
	14

	15
	Цивильский район, Второвурманкасинское

сельское поселение
	21:20:030307:240
	1285
	земли населенных пунктов
	15

	16
	Цивильский район, Второвурманкасинское

сельское поселение
	21:20:030307:239
	1258
	земли населенных пунктов
	16

	17
	Цивильский район, Второвурманкасинское

сельское поселение
	21:20:030307:238
	1252
	земли населенных пунктов
	17

	18
	Цивильский район, Второвурманкасинское

сельское поселение
	21:20:030307:242
	1235
	земли населенных пунктов
	18

	19
	Цивильский район, Второвурманкасинское

сельское поселение
	21:20:030307:248
	1192
	земли населенных пунктов
	19

	20
	Цивильский район, Второвурманкасинское

сельское поселение
	21:20:030307:247
	1474
	земли населенных пунктов
	20